BLM31PG500SN1L
부품 번호 BLM31PG500SN1L
제조사 Murata Electronics
기술 FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN
가능 수량 954000 pcs in stock
데이터 시트
1.BLM31PG500SN1L.pdf
2.BLM31PG500SN1L.pdf
BLM31PG500SN1L Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적
BLM31PG500SN1L의 기술 정보
제조업체 부품 번호 BLM31PG500SN1L 범주 필터
제조사 Murata Electronics 기술 FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN
패키지 / 케이스 Tape & Reel (TR) 가능 수량 954000
연속 EMIFIL®, BLM31 작동 온도 -55°C ~ 125°C
등급 - 실장 형 Surface Mount
크기 / 치수 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm) 높이 (최대) 0.051" (1.30mm)
라인 수 1 패키지 / 케이스 1206 (3216 Metric)
필터 유형 Power Line 임피던스 @ 주파수 50 Ohm @ 100MHz
카드 두께 (mm) 3.5A DC 저항 (DCR) (최대) 15 mOhm
포장 Tape & Reel (TR)
BLM31PG500SN1L 954000 PC 신규 및 기존 재고 있음, BLM31PG500SN1L 재고, 데이터 시트, PDF, 재고를 Ariat-Tech .com 온라인에서 확인하십시오. 주문
BLM31PG500SN1L 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
BLM32A02PTM00-03 BLM32A02PTM00-03 MURATA Murata Electronics 2500 pcs
BLM31PG391SN1 BLM31PG391SN1 MURATA Murata Electronics 702 pcs
BLM31PG391SH1L FERRITE BEAD 390 OHM 1206 1LN Murata Electronics 2518 pcs
BLM31PG601SZ1L FERRITE BEAD 600 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG330SN1L FERRITE BEAD 33 OHM 1206 1LN Murata Electronics 852000 pcs
BLM31SN500SZ1L FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG330SZ1L FERRITE BEAD 33 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31SN500SH1L FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG391SZ1L FERRITE BEAD 390 OHM 0201 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG601SN1L FERRITE BEAD 600 OHM 1206 1LN Murata Electronics 345000 pcs
BLM32A06PTM00 BLM32A06PTM00 MURATA Murata Electronics 2000 pcs
BLM32A06PTM00-03 BLM32A06PTM00-03 PANASONIC Panasonic 4700 pcs
BLM31PG601SH1L FERRITE BEAD 600 OHM 1206 1LN Murata Electronics 75000 pcs
BLM31PG500SH1L FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN Murata Electronics 2556 pcs
BLM31SN500SN1L FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG500SN1D BLM31PG500SN1D MURATA Murata Electronics 230 pcs
BLM31PG391SN1L FERRITE BEAD 390 OHM 1206 1LN Murata Electronics 633000 pcs
BLM31PG121SZ1L FERRITE BEAD 120 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG330SH1L FERRITE BEAD 33 OHM 1206 1LN Murata Electronics 552 pcs
BLM31PG500SZ1L 50OHM TYP 3.5A DCR=0.015OHM 1206 Murata Electronics 500 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
BLM31A02PTM00-03 BLM31A02PTM00-03/T251 BLM31A601SPTM00-03 BLM31A700SPTM00-03 BLM31A700SPTM00-03/T251
BLM31AF700SH1L BLM31AF700SN1L BLM31AG101SN1D BLM31AG601SN1DTM00-09 BLM31AJ260SN1L
BLM31AJ601SH1L BLM31AJ601SN1L BLM31B601SPT1M00-03 BLM31B601SPTM00-03 BLM31BE601AN1L